
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Волчихинская  средняя школа №2» Волчихинского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 № 326 

с.Волчиха 

 
 «О создании бракеражной комиссии» 

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе и  детском саду,   

приказываю: 

1.Создать бракеражную комиссию готовой кулинарной продукции на 2023-2024 

учебный год в составе: 

Базовая школа 

Цицилина С.В., директор школы. 

Пошелюжная Галина Ивановна, заместитель директора по ВР. 

Дрямина Надежда Николаевна, шеф-повар. 

Бор-Форпостовский филиал 

Глобина Ирина Андреевна, учитель. 

Ландарь Олег Владимирович, завхоз. 

Голубь Марина Анатольевна, повар. 

Березовский филиал 

Курдюмова Юлия Алексеевна, учитель. 

Солошенко Светлана Павловна, завхоз. 

Никитина Ирина Борисовна, повар. 

Коминтерновский филиал 

Суязова Ирина Ивановна, учитель. 

Шенгайдер Наталья Леонидовна, учитель. 

Чечелева Светлана Александровна, фельдшер ФАПа. 

Цвингер Людмила Витальевна, повар. 

Новокормихинский филиал 

Молчан Аксинья Александровна, учитель. 

Майер Тамара Викторовна, учитель. 

Зинякова Алина Николаевна, фельдшер ФАПа. 

Буркина Любовь Анатольевна, повар. 

Филиал «Берёзовский детский сад» 

Кузнецова Валентина Сергеевна, воспитатель. 

Шинкоренко Лилия Анатольевна, помощник воспитателя. 

Ларина Любовь Михайловна, повар. 

Дошкольное отделение «Бор-Форпостовский детский сад»  

Бор-Форпостовского филиала 

Глобина Ирина Андреевна, учитель. 

Костюкова Елена Васильевна, воспитатель. 

Калинкина Ирина Михайловна, повар. 

 

Директор:                      С.В.Цицилина 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-11-20T14:49:07+0700
	Цицилина Светлана Витальевна




